
MESTNA OBČINA PTUJ
ŽUPANJA

Številka: 014-4/2014-14
Datum: 7. 9. 2023

Mestni svet
Mestne občine Ptuj

ZADEVA:                     

NASLOV:                     

PRIPRAVIL:                

PRAVNA 
PODLAGA:                   

POROČEVALEC:       

PRISTOJNO                 
DELOVNO TELO:      

PREDLOG 
SKLEPA:                     

Predlog za obravnavo na 8. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj

Predlog Sklepa o razveljavitvi Sklepa o soglasju k ponovni podelitvi 
koncesije za opravljanje obvezne lokalne gospodarske javne službe 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v Mestni 
občini Ptuj

Oddelek za gospodarske dejavnosti
Adela Ferme, višja svetovalka

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 
14/20) in 79. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 13/20) 

Andrej Trunk, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti

Odbor za gospodarstvo, Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o razveljavitvi Sklepa o 
soglasju k ponovni podelitvi koncesije za opravljanje obvezne lokalne 
gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske 
odpadne vode v Mestni občini Ptuj, v predloženem besedilu.

Nuška Gajšek
županja

Priloge:
- predlog z obrazložitvijo,
- veljavni sklep.



Predlog
september 2023

Na podlagi na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 
14/20), je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji _____ redni seji, dne ____, sprejel

SKLEP 
o razveljavitvi Sklepa o soglasju k ponovni podelitvi koncesije za opravljanje obvezne lokalne 

gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode 
v Mestni občini Ptuj

1. člen
Razveljavi se Sklep o soglasju k ponovni podelitvi koncesije za opravljanje obvezne lokalne gospodarske javne 
službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v Mestni občini Ptuj, sprejet na 22. redni 
seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, dne 25. 1. 2021.

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Številka: 014-4/2014-14
Datum:

Obrazložitev:

Mestni svet Mestne občine Ptuj je dne 25. 1. 2021 sprejel Sklep o soglasju k ponovni podelitvi koncesije za 
opravljanje obvezne lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 
vode v Mestni občini Ptuj. Sklep je bil sprejet na podlagi 15. člena Odloka o lokalnih gospodarskih javnih 
službah v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/05, 5/06 in 6/08) ter v zvezi z 11. členom 
Odloka o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje obvezne lokalne gospodarske javne službe 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 15/13), ki določa, da se koncesija podeli za obdobje desetih (10) let. Prvič je bila na podlagi 
navedenega koncesijskega akta Komunalnemu podjetju Ptuj d.d. koncesija podeljena s 1.1.2015, po izteku 
predmetnega obdobja pa je bila, kot izhaja iz sprejetega sklepa, predvidena ponovna podelitev koncesije istemu 
izvajalcu za obdobje novih desetih let. 

Ponovna podelitev koncesije je bila v letu 2021 predmet razprave iz razloga, ker je bil trenutni izvajalec 
gospodarske javne službe, Komunalno podjetje Ptuj, d.d., v postopku iskanja alternativnih rešitev, ki bi lahko v 
daljšem časovnem obdobju zagotovile ugodno cenovno rešitev prevzema in obdelave blata iz CČN Ptuj. Zaradi 
boljšega pogajalskega izhodišča pri morebitnih dogovorih za daljše obdobje in ne zgolj do izteka trenutne 
koncesijske pogodbe, je bil sprejet Sklep o soglasju k ponovni podelitvi koncesije za opravljanje obvezne 
lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v Mestni občini 
Ptuj. Na podlagi predmetnega sklepa je bila trenutnemu izvajalcu tudi že izdana odločba o podelitvi koncesije, 
vendar pa še ni bila sklenjena koncesijska pogodba, na podlagi katere bi lahko začelo koncesijsko razmerje 
teči. 

Ker namen, za katerega je bila predvidena ponovna podelitev koncesije, ni bil realiziran, se predlaga 
razveljavitev predmetnega sklepa, saj iz opisanih razlogov več ni potrebna predhodna podelitev koncesije. 



Podelitev koncesije za predmetno gospodarsko javno službo bo tako potekala pred iztekom obstoječega 
koncesijskega razmerja, v skladu s predpisi in takratnimi potrebami. 

Na podlagi navedenega predlagam, da mestni svet predlog Sklepa o razveljavitvi Sklepa o soglasju k ponovni 
podelitvi koncesije za opravljanje obvezne lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne 
in padavinske odpadne vode v Mestni občini Ptuj po obravnavi sprejme.  

Pripravila: 
Adela Ferme

                                                                                                
Nuška Gajšek

županja


	Sklep o razveljavitvi sklepa odvajanje in čiščenje.doc

		2023-09-14T14:58:48+0200




